
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR. 3

NR_______prot Tirane me 09.10.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE TE SUKSESSHEM

NE MARREVESHJEN KUADER

Për: : “TREZHNJEVA” SH.P.K
Njesia Nr.7, ish Fusha e Aviacionit, Godina Nr.22, Pallati nr.2

Procedura e prokurimit:

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-84849-09-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti : Ruajtja me roje private e ambienteve te QSHSP.3-Marreveshje

kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj.

Fondi i marreveshjes kuader per 12 muaj : 1 436 287.50 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije

e dyqind e tetedhjete e shtate pike pesedhjete) leke pa tvsh.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.09.2018] [Nr.36]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqeria “Dajti “ shpk NIPT J71907020C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “EUROGJICI-SECURITY “ shpk NIPT K31929010K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqëria “Snajper Security” shpk, NIPT K77217701L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “Nazeri -2000 “ shpk NIPT K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “RES-03 “ shpk NIPT K26513468E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “BALLAZHI “ shpk NIPT K31426033C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “KEVENJO “ shpk NIPT K363087046I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “ANAKONDA SECURITY “ shpk NIPT K39003551E

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 * Shoqeria “TONI-SECURITY “shpk NIPT K94010201F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

 Shoqeria “S.S.X “ shpk NIPT KJ61817070Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

* Shoqeria “LEKSI SECURITY “ shpk NIPT K31519018N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

* Shoqeria “TREZHNJEVA shpk “ NIPT K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

* Shoqeria “ARBANA sha “ NIPT K21310002U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Shoqeria Arbana sha s’kualifikuar pasi nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe dokumentacionin tekniko-

ligjor.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se identifikuar si operator te suksesshem jane :

“TREZHNJEVA” SH.P.K NIPT K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 436 287.5 (njemilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e tetedhjete e shtate pike

pesedhjete)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.3 Tirane
042225440] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2018



Ankesa: ka ose jo PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë , 26.09.2018

Ankesa ne KPP ka ose jo JO

[Titullari i autoritetit kontraktor]

BENERETA HOXHA


